
SSRC Mästarmöte

För första gången kördes det ett mästarmöte i SSRC. Det var de bäst placerade i Sydsvenska Rallycupen

(SSRC) som blev inbjudna till en sprint‐tävling förlagd till Millebygden strax nordväst om Älmhult. 

Tävlingen blev en arrangörsmässig fullträff, då både tävlande, publik och arrangörer var överens om att

detta måste göras till en tradition. Först kördes två kvalomgångar, följt av två finalomgångar. Framme i

finalen skulle allt avgöras. Victor laddade stenhårt för att försöka rå på snabbe västgöten Isac Nordström.

Det räckte inte riktigt utan Isac var 0,4 sekunder före. I andra finalomgången tog Victor i ytterligare lite

och förbättrade sin tid med 0,5 sekunder. Detta hjälpte inte då Isac också förbättrade sin tid och var 0,3

sekunder före. Victor slutade därmed tvåa i Juniorklassen 0,7 sekunder bakom Isac. Totalt räckte tiderna

till 17:e respektive 19:e plats för Isac och Victor och endast två otrimmade bilar var snabbare.

En mycket nöjd Victor som gjorde sitt bästa, i ett trevligt arrangemang med massor med åskådare.

        Victor gav allt på Mästarmötet och slutade tvåa. (Foton: JS Motorsport Photos)

"Stoffe" Nilsson, Hässleholms MK, tog ohotad  Kristian Johansson, Kinds MK, kom till start i en

hand om totalsegern i SSRC Mästarmötet i sin nyinköpt Golf MK4 Kitcar. Vinst i 2WD och tvåa

häftiga Subaru Impreza. totalt var en premiär som gav mersmak.

Snabbaste av de otrimmade bilarna blev  Fredrik Nilsson, SMK Hörby, var på ett strålande 

Robin Liljegren, Karlskrona AK, sedan han åkhumör och tog en fin 5:e plats i den stenhårda

spurtat om Alexander Axelsson, Skillingaryds MK. 2WD trimmat.



Fakta SSRC Mästarmöte

Tävlingens längd var 11,2 km fördelat på 2 kvalsträckor och 2 finalsträckor.

47 startande, 40 i mål

Fyrhjulsdrivet (4WD): 1. Kristoffer Nilsson, Hässleholms MK, Subaru Impreza WRX STI 2.58,0

2. Ola Schön, Tomelilla MK, Subaru Impreza 3.29,7

Trimmat (2WD): 1. Kristian Johansson, Kinds MK, VW Golf 3.11,2

2. Pierre Fransson, Vimmerby MS, VW Golf 3.13,4

3. Mattis Olsson, Gulabo RC, Toyota Corolla 3.16,1

Otrimmat (2WD): 1. Robin Liljegren, Karlskrona AK, Volvo 940 3.27,5

2. Alexander Axelsson, Skillingaryds MK, Volvo 940 3.28,4

3. Kim Nilsson, Osby MK, Volvo 940 3.30,9

Juniorer: 1. Isac Nordström, Kullings MS, Volvo 940 3.29,2

2. Victor Hansen, SMK Hörby, Volvo 940 3.29,9

3. Kevin Gustavsson, Asarums MS, Opel Astra 3.50,0

Nästa helg blir det grustävling i Götene med 940:n på lördagen och asfalttävling med Polon i

Örkelljunga på söndagen.

Fakta Victor Hansen Bilar: Volvo 940 VOC och VW Polo Gr N ‐1400

Ålder: 16 år Klubb: SMK Hörby Hemsida: www.victorhansenmotorsport.se

Sponsorer

Delsponsorer
Vi sponsrar Victor med 50:‐ per tävling: Vi sponsrar Victor med 20:‐ per tävling:

Järnia Hörby Hörby Bruk

Pizzeria Valentino Åkerholms Rör

Cbra Optik Hörby Taktek

Däckhörnan Hörby

Ekeboda Handelsträdgård

Martin Nilssons
ENTREPRENAD


